

Oncore ApS

Carl Jacobsens Vej 16, 4.
2500 Valby

CVR-nr. 38230581

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. oktober 2022

Thomas Bro Folmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Oncore ApS
Carl Jacobsens Vej 16, 4.
2500 Valby

CVR-nr.: 38230581

Direktion

Thomas Bro Folmann
Thomas de Oliveira Eriksen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive reklame- og mediebureauvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 272.258 mod DKK 354.986 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 703.435.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		2.234.422	2.534.950
Personaleomkostninger	1	-1.845.574	-2.051.846
Indtjeningsbidrag		388.848	483.104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-33.333	-25.000
Resultat af primær drift		355.515	458.104
Finansielle omkostninger		-5.961	-2.234
Resultat før skat		349.554	455.870
Skat af årets resultat	3	-77.296	-100.884
Årets resultat		272.258	354.986

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Overført til overført resultat	32.258	354.986
Årets resultat	272.258	354.986

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		41.667	75.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	41.667	75.000
Deposita		67.237	65.347
Finansielle anlægsaktiver	6	67.237	65.347
Anlægsaktiver		108.904	140.347
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		655.863	1.064.756
Andre tilgodehavender		0	7
Udskudte skatteaktiver	3	4.157	0
Periodeafgrænsningsposter		10.841	22.471
Tilgodehavender		670.861	1.087.234
Likvide beholdninger		543.545	964.062
Omsætningsaktiver		1.214.406	2.051.296
Aktiver i alt		1.323.310	2.191.643

Passiver

	Note	30-06-2022 DKK	30-06-2021 DKK
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Overført resultat		388.435	356.177
Forslag til udbytte for regnskabsåret		240.000	0
Egenkapital		703.435	431.177
Hensættelser til udskudt skat	3	0	2.589
Hensatte forpligtelser		0	2.589
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	84.042	101.667
Langfristede gældsforpligtelser		84.042	101.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.181	37.050
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.653	208.153
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	39.299
Anden gæld		385.999	1.371.708
Kortfristede gældsforpligtelser		535.833	1.656.210
Gældsforpligtelser		619.875	1.757.877
Passiver i alt		1.323.310	2.191.643
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	50.000	1.191	185.000	236.191
Kapitalforhøjelser	25.000	0		25.000
Udbetalt udbytte		0	-185.000	-185.000
Overført via resultatdisponeringen		354.986	0	354.986
Egenkapital pr. 1. juli 2021	75.000	356.177	0	431.177
Overført via resultatdisponeringen		32.258	240.000	272.258
Egenkapital pr. 30. juni 2022	75.000	388.435	240.000	703.435

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.738.454	1.927.438
Andre omkostninger til social sikring	52.817	42.988
Øvrige personaleomkostninger	54.303	81.420
I alt	<u>1.845.574</u>	<u>2.051.846</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	33.333	25.000
I alt	<u>33.333</u>	<u>25.000</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	140.966	2.589		
Betalt vedrørende tidligere år	-140.966			
Skat af årets resultat	84.042	-6.746	77.296	100.884
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>84.042</u>	<u>-4.157</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>77.296</u>	<u>100.884</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-4.157		
Langfristede gældsforpligtelser	84.042			
I alt	<u>84.042</u>	<u>-4.157</u>		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettigheder		
	DKK	I alt DKK	2020/21 DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	100.000	100.000	0
Tilgang i året	0	0	100.000
Kostpris pr. 30. juni 2022	100.000	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-25.000	-25.000	0
Årets afskrivninger	-33.333	-33.333	-25.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-58.333	-58.333	-25.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	41.667	41.667	75.000

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar		
	DKK	I alt DKK	2020/21 DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	17.863	17.863	17.863
Kostpris pr. 30. juni 2022	17.863	17.863	17.863
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-17.863	-17.863	-17.863
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-17.863	-17.863	-17.863
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	0	0	0

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	65.347	65.347	63.513
Tilgang i året	1.890	1.890	1.834
Kostpris pr. 30. juni 2022	<u>67.237</u>	<u>67.237</u>	<u>65.347</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	<u>67.237</u>	<u>67.237</u>	<u>65.347</u>

7. Eventualforpligtelser

Oncore ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021/22</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	135.228
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>135.228</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas de Oliveira Eriksen

Direktør

Serienummer: 65578230-6893-499b-aea8-cf47496cbd4a

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-10-27 14:49:51 UTC



Thomas Bro Folmann

Direktør

Serienummer: 5a177127-ac26-4b6d-b818-73ebddb1f419

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-10-28 07:49:26 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-900328150404

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-10-28 08:34:19 UTC



Thomas Bro Folmann

Dirigent

Serienummer: 5a177127-ac26-4b6d-b818-73ebddb1f419

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-10-28 08:35:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: CWNGT-1EOEA-S1313-UTZ26-ICE30-DW011

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>